Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

13.04.2022 № 346

г. Томск

О наделении правом подписи

эксперта управления

международного образования

 С целью организации работы с верификацией документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить эксперта управления международного образования Шмакову Е.И.

правом подписи верификационных документов  в системе «Education commission for foreign

medical graduates».

2. Общему отделу довести приказ до сведения учебного управления и управления

международного образования.

Ректор

Е.С. Куликов

Гоголева Т.А.

1955